Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Thương mại và Dịch vụ LVA;
- Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông;

Mã cổ phiếu: LBE;

Mệnh giá: 10.000đồng/cổ phiế;-

-

Hinh thúc phát hành: Chào bán cồ phiếu riêng lė;

số Iượng cổ phiếu thay đổi đăng kỷ niêm yết: 1.100.066 cổ phiếu (Một triệu
một trăm nghìn không trăm sáu mươi sáu cổ phiếu):

Giá rị cổ phiếu thay đổi đăng ký niêm yết (theo mệnh giá): 11.000.660.000
đồng (Mười một tỷ sáu trăm sáu mươi nghìn đồng);

Tổng số luợng cổ phiếu niêm yết: 3.100.000 cổ phiểu (Ba triệu một trăm
nghìn cổ phiếu);

- Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết (theo mệnh giá): 31.000.000.000 đồng (Ba
mươi mốt tỷ đồng);

Điều 2. Công ty cổ phằn Thương mại và Dịch vụ LVA có nghĩa vụ công
bổ thông tin theo quy định hiện hành, đăng ký ngày giao dịch cho số lượng cổ
phiểu mới trong vòng 5 ngày làm việc kề từ ngày được cấp Quyết định và tuân
thủ các quy định của pháp luật về hoạt động giao dịch chứng khoán.